
 
Dessert efter tunisisk måltid på februaris Café Förgätmigej  
 

Hej! 
Dags för lite info vad vi sysslat med i föreningen under årets första månader.  
 
Höjdpunkten för Café Förgätmigej var när Sihem Amri, aktivitetsansvarig på 
Riddarstensgården, lagade en tunisisk måltid till februaricaféets besökare. Vi tackar Sihem 
för god mat, fika, och all vänlighet när Sihem nu drar vidare till annat arbete. Välkommen 
Annette Larsson, som efterträder Sihem! Övriga caféer sedan januari har haft musikquiz, 
bibliotekariebesök och konstsamtal som teman. Vi tar gärna emot ditt förslag om innehåll i 
fortsatta caféer. 
  
Styrelsen har träffat Jon Haraldsson, ordförande i Stöd- och Omsorgsnämnden. Vi 
samtalade om hur en person med nydiagnostiserad  kognitiv sjukdom ska få kännedom om 
vår förening.  Även frågan om äldres möjlighet att äta subventionerad lunch på något av 
kommunens äldreboenden togs upp. Jon informerade även i korthet vad kommunen svarat 
IVO efter granskningen av särskilda boenden. Vi fick också veta att våra samråd med 
politiken kommer att ges andra former. 
 
Årsmötet är avklarat, och ny styrelse kommer efter fotografering att presenteras på vår 
hemsida, www.demensforbundet.se/lerum. Föreningen saknar fortfarande några årsavgifter 
från förra årets medlemmar. Årsmötet gästades av Anna Carlström, demenssjuksköterska, 
som informerade om hur kommunen i samarbete med primärvården arbetar med 
samordnad individuell plan för en person som fått diagnos kognitiv sjukdom. 

http://www.demensforbundet.se/lerum


I februari utbytte styrelserna för demensföreningarna i Alingsås, Partille, Ale, 
Mölndal/Härryda, Hisingen och Lerum erfarenheter vid en nätverksträff i Lerum, och i maj 
träffas vi igen. Det är så givande att lyssna på hur andra jobbar! 
 
Ytterligare en höjdpunkt var mini-mässan om välfärdsteknik i veckan, som anordnades av 
Lerums kommun i samarbete med PRO, AllAgeHub och Demensföreningen, och var 
välbesökt. Ett alldeles särskilt tack till Jenny Lopes på Förebyggande enheten för ditt 
engagemang och för din härliga samarbetsvilja! 
 
Åtanken är ett annat samarbete som föreningen har med Förebyggande enheten. Åtanken 
är en mötesplats för personer med kognitiv svikt/kognitiv sjukdom, dit du kan komma ensam 
eller tillsammans med anhörig. Åtanken är öppen torsdagar kl 10-16, personal finns på plats. 
 
 
Uppdrag Granskning – När jag inte längre minns dig. Så bra dokumentär från SVT! Nej, det 
är inte bara minnet som försämras vid kognitiv sjukdom! Tack Nina, Stefan, Kent-Ove, 
Mikael, Agneta och era anhöriga för ert mod och vilja att så naket och ingående visa oss hur 
livet med kognitiv sjukdom kan vara under processen från tidig till framskriden sjukdom.  
Tack till de programansvariga som inte väjer för att lyfta fram ojämlikheten i utredning av 
kognitiv sjukdom och de stora kvalitetsskillnaderna hos landets särskilda boenden. Vi ges 
också exempel på de kraftigt försämrade ekonomiska villkor som personerna kan hamna i, 
relaterat till lång tid från symtomdebut till diagnos, och att socialförsäkringslagstiftningen 
inte är inriktad på specifika diagnoser. 
 
Anhörigträff på Sävegården, och Demensföreningen var med. Tack! Vi tar mycket gärna 
emot inbjudningar till anhörigträffar. 
 
 
Föreningen har från Socialstyrelsen ansökt om pengar för arbete mot ofrivillig ensamhet, 
och inväntar nu med spänning återkoppling. 
 
Promenadgruppen går i alla väder, så gott som alla tisdagar, och har nu till konceptet lagt 
lunch på lokal en gång i månaden. Tisdag 25 april bjuder föreningen medlemmarna på 
guidad vandring i Tollered, med efterföljande fika i Smedjan. 
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